
Comune di Budoia – Liquidazione n. 580 del 11/08/2023 

 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 580 Del 11/08/2023   
 

Servizio SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI - PATRIMONIO - AMBIENTE - 
PROTEZIONE CIVILE 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023005514A DITTA BLUE MEDICAL 
CENTER SRL CON SEDE A GODEGA SANT'URBANO (TV) - PER IL SERVIZIO DI 
MEDICINA DEL LAVORO E SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI E 
VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 PER 
L’ANNO 2023 - CIG Z9A3A8DDB1   
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la determinazione di impegno di spesa n. 260 del 29/03/2023 con la quale è stato individuato 
l’operatore economico, per il servizio di medicina del lavoro e sorveglianza sanitaria dei dipendenti e 
volontari della protezione civile ai sensi del D.lgs 81/2008 per l’anno 2023, la ditta Blue Medical Center s.r.l. 
con sede a Godega Sant’Urbano (TV) in Via Nazionale 44 P.IVA 03602360269; 
 
IMP./EPF DETERM. CAP./ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

313/2023 2023/260 269/0 IMPEGNO PER IL SERVIZIO DI 

MEDICINA DEL LAVORO E 

SORVEGLIANZA SANITARIA 

DEI DIPENDENTI E 

VOLONTARI DELLA 

PROTEZIONE CIVILE AI SENSI 

DEL D.LGS 81-2008 PER 

L'ANNO 2023 APPROVAZIONE 

PREVENTIVO DI SPESA ALLA 

DITTA BLUE MEDICAL 

CENTER S.R.L CON SEDE A 

GODEGA SANT'URBANO - CIG 

Z9A3A8DDB1 - AFFIDAMENTO 

DIRETTO  

Z9A3A8DDB1   BLUE MEDICAL CENTER SRL 

VIA NAZIONALE 44 GODEGA DI 

SANT'URBANO (TV) 

cf.03602360269 pi.03602360269 

 
DATO ATTO che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti il codice identificativo di gara (CIG) 
attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta di questo Ente 
riporta il n. CIG Z9A3A8DDB1; 
 
VISTO il D.U.R.C., documento di regolarità contributiva, che attesta l’assolvimento da parte della ditta degli 
obblighi legislativi e contributivi, prot. INPS_ 39900412 con validità fino al 05/12/2023; 
 
VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio; 



Comune di Budoia – Liquidazione n. 580 del 11/08/2023 

 
ACCERTATA la regolarità tecnica/contabile della fornitura, del lavoro o della prestazione ai sensi dell’art. 23 
del vigente regolamento di contabilità; 
 
DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento in relazione alla presente procedura coincide con 
il Responsabile del Servizio e di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi disciplinate 
dall’art.16 del D.Lgs. 36/2023. 
 
ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la correttezza dell’azione 
amministrativa; 
 

VISTI il Decreto del Sindaco n. 3 del 02.01.2023 con il quale sono state attribuite le titolarità di Posizioni 
Organizzative (ex artt. 50, 107 e 109 – D.Lgs. n. 267/2000); 

 
VISTI: 

• Il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
• lo Statuto comunale; 
• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 20.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

della legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2023-2025; 
• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 20.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

della legge, con la quale sono stati approvati i documenti del Bilancio di Previsione 2023-2025 e i suoi allegati; 
• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 27.05.2022 di oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione - Piano delle Prestazioni 2022-2024 – ai sensi dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000 

DISPONE 
  

1. Di liquidare conseguentemente la fattura n. 2023005514A emessa dall’operatore economico Blue 
Medical Center s.r.l. con sede a Godega Sant’Urbano (TV) in Via Nazionale 44 P.IVA 03602360269 
per un importo di € 48,00 (esente IVA), per il servizio di medicina del lavoro e sorveglianza sanitaria 
dei dipendenti e volontari della protezione civile ai sensi del D.lgs 81/2008 per l’anno 2023 - CIG 
Z9A3A8DDB1 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
2023005514A 31/07/2023 48,00 0% 48,00 313/2023 
 

2.  Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l’importo di € 48,00 
(esente IVA) a favore dall’operatore economico Blue Medical Center s.r.l. con sede a Godega 
Sant’Urbano (TV) in Via Nazionale 44 P.IVA 03602360269 per il servizio di medicina del lavoro e 
sorveglianza sanitaria dei dipendenti e volontari della protezione civile ai sensi del D.lgs 81/2008 per 
l’anno 2023 - CIG Z9A3A8DDB1. 
 

3. Di disporre che il presente atto, corredato dai documenti allegati, venga trasmesso all’Ufficio 
Ragioneria per il seguito di competenza. 
 

4. Di dichiarare, con la firma del presente atto, di aver autovalutato l’assenza di conflitti di interesse ai 
sensi dell’art. 1, comma 41 della Legge n. 190/2012, in riferimento a quanto previsto dall’art. 11 del 
Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione. 
 

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sui siti istituzionali del Comune di Budoia e 
nella sezione ‘’Trasparenza, Pubblicità e Merito’’, in ottemperanza a quanto previsto dall’ art. 8 del 
D.L. 33/2013’’. 

 
  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Michelina Rossi 

 
 



Comune di Budoia – Atto di Liquidazione n. 580 del 11/08/2023 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

580 11/08/2023 
SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI 

- PATRIMONIO - AMBIENTE - 
PROTEZIONE CIVILE 

11/08/2023 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023005514A DITTA BLUE MEDICAL 
CENTER SRL CON SEDE A GODEGA SANT'URBANO (TV) - PER IL SERVIZIO DI 
MEDICINA DEL LAVORO E SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI E 
VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 PER 
L’ANNO 2023 - CIG Z9A3A8DDB1   
 

 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 
 IL  RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (F.to Dott. Angelo Raffaele Petrillo) 
 
 
 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/558 
 
 



Comune di Budoia - Determinazione n. 580 del 11/08/2023 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

580 11/08/2023 
SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI 

- PATRIMONIO - AMBIENTE - 
PROTEZIONE CIVILE 

11/08/2023 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023005514A DITTA BLUE MEDICAL 
CENTER SRL CON SEDE A GODEGA SANT'URBANO (TV) - PER IL SERVIZIO DI 
MEDICINA DEL LAVORO E SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI E 
VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 PER 
L’ANNO 2023 - CIG Z9A3A8DDB1   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 16/08/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
31/08/2023. 
 
Addì 16/08/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Michela Panizzut 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATO ATTO che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta di questo Ente riporta il n. CIG Z9A3A8...
	DISPONE
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023005514A DITTA BLUE MEDICAL CENTER SRL CON SEDE A GODEGA SANT'URBANO (TV) - PER IL SERVIZIO DI MEDICINA DEL LAVORO E SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI E VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DEL D.LGS 81/20...
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2023005514A DITTA BLUE MEDICAL CENTER SRL CON SEDE A GODEGA SANT'URBANO (TV) - PER IL SERVIZIO DI MEDICINA DEL LAVORO E SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI E VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DEL D.LGS 81/20...

